ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 07/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 11 tháng 01 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỔI TÊN KHOA PHỤC VỤ BỆNH NHÂN NGHÈO THÀNH KHOA NỘI 3 THUỘC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BÌNH DƯƠNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Quyết định số 267/2003/QĐ-UB ngày 25/11/2003 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Dương về việc ban hành bản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức hoạt động của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Dương;
- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại văn bản số 1030/SYT-TCHC ngày 20/12/2005 và Giám đốc Sở Nội vụ tại tờ trình số 03/TTr-SNV ngày 04/01/2006,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay đổi tên Khoa Phục vụ bệnh nhân nghèo thành Khoa Nội 3 thuộc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Dương.

Điều 2. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh có trách nhiệm:

1. Sắp xếp, quy định lại nhiệm vụ, trách nhiệm, tổ chức và hoạt động của các Khoa Nội thuộc Bệnh viện trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Bệnh viện đã được UBND tỉnh quy định.

2. Tiếp tục tổ chức thực hiện các chính sách, chế độ miễn, giảm đối đối với các bệnh nhân nghèo điều trị tại Bệnh viện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- LĐVP, SNV
- Lưu:VT,
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn